MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 353, DE 14 DE JUNHO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art.

33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Artigo 1º - Dispensar a servidora ALINE FOLADOR, matrícula 16697, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, da função de  Assistente -

Nível II, FC-2, do Gabinete do Procuradora da República Analúcia Hartmann, da Procuradoria da

República no Estado de Santa Catarina.

Artigo 2º – Designar o servidor MARIO CEZAR D´AGOSTINI,  matrícula 2994,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  a

função  de   Assistente  -  Nível  II,  FC-2,  do  Gabinete do  Procuradora  da  República  Analúcia

Hartmann, da Procuradoria da República no Estado de Santa Catarina.

MARCELO DA MOTA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 15 jun. 2016, p. 60.